EVALUACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD
TECNICA INVITACION PUBLICA No. 0004-LP.AP.2022

OBJETO,

i
|
OBJETO: CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO HOSPITALARIO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE I
BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE PROPIEDAD ¥ USO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL NARIRO, EN 5US ARzAS |
MISIONALES ¥ DE APOYO EN CUMPLIMIENTO DEL DECRETO 1769 DE 1944. Y DEMAS DISPOSICIONES RELACIONADAS CON i

HOSPITAL
UNIVERSITARIC
ISR I ks £

REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA: EQUIPOS MIN

IMQS$: certificados de calibracién vigentes de los equipos de simulacién hiemédica a nombre del propo&ente.

B

STERILZE SERV

BICELECTROMEDICALISERVIC

REGUISITG

EVALUACION

OBSERVACION

REQUISITO

EVALLUATISN 1

OBSERVACION

i Simulador de
paclente con parametros
ECG, temperatura,
respiraclén y generador

NO CUMPLE

Certificado de calibracion sin firma,
Certificado de calibracion J13107-21
refiere "Los certificados de calibracién sin
flrma no seran vaiidos"

1 Simulador de
packente con parémetros
ECG, temperatura,
resplracion y generador

|
CUMPLE

2 Simulador digital
de presidn no invasiva.

NQ CUMPLE

Certificado de calibracion sin firma,
Certificade de calibraclon J25012-21
refiere "Los certificados de calibracién sin
firma no seran vilidos"

2 Simutador digital de
presién no invasiva,

CUMPILE

MO CUMPLE

Certificado de calibracion sin firma,
Certificado de caltbracion J13107-24
refiere "Los certificados de calibracién sin
flrmz no serdn vaiidos"

3 Simulador digital de
presién invasiva,

CUMPLE

4 Analizador de
2isister'r:a de electro
Ecirugl‘a.

NO CUMPLE

Certificado de calibracion sin firma,
Certificado de calibracion V1303-21 refiere
"Los certificados de calibracidn sin firma no
seran villidos"”

4 Anzlizador de
sistema de electro
cirugia.

CUMPLE

IS Anallzador para
jdesfibrilador.

i

NG CUMPLE

Certificado de calibracion sin firma,
Certiflcado de calibraclon J12303-21,
refiere "Los certificados de calibracién sin
firma no serén validos"

5 Analizador para
desfibrilador,

CUMPLE

¢
'8 Analizador de
imarcapesos.

]

NO CUMPLE

Certificado de calibracion sin firma,
Certiflcado de calibracion J12303-21
refiere "Los certificados de calibracién sin
firma no seran validos"

& Analizador de
marcapases.

CUMPLE |
]

Analizaclor de
igmparas de fototerapia.

)

NOC CUMPLE

Certificade de calibracion sin firma de
guien revisa y autoriza, Certificado de
calibracion DE11212.21 refiere "Los
certificados de calibracién sin firma ne
serdn validos”

7 Analizador de
lamparas de fototerapia.

CUMPLE

J
i
;
!
3

8 Simutador de
paciente con pardmetro

de saturaclén de oxigeno,

NC CUMPLE

Cenrtificado de calibracion sin firma,
Certificado de callbraclon J13107-21.
refiere "Los certificados de calibracidn sin
firma no serédn validos"

8 Simulador de
paciente con parametro
de saturacién de oxigeno.

CUMPLE

&) Anallzador de
jequipos de cuidado
infantil (Incubadoras).

NO CUMPLE

Certificade de calibracion sin firma,
Certificadio de calibracion E5209-21, refiere
"Los certificados de calibracién sin firma no
serdn validos”

9 Analizador de
equipos de cuidade
infantii (Incubaderas),

ClinP

—
4]

¥
'
H
H
i
1
q
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11¢  Tacdmetro
estroboscopio.

NO CUMPLE

Certificado de callbracion sin firma,
Certificado de catibracion J11703-21
refiere "Los certificados de callbracién sin
firma no serdn vélidos"

10 Tacémeire
estroboscoplo,

CUMPLE

l14  Analizador de flujo
de gases.

NO CUMPLE

Certificado de calibracion sin firma,
Certificade de calibracion C4512-21 refiere
“Los certificados de calibracién sin firma no
seran villdos"

11 Analizador de flulo
de gases.

CUMPLE

112 Simulador de
rarueba de Rayos X

cumpLE

12 Simulader de prueba‘
jde Ravos X |

CUMPLE

Slo




EVALUACITN DE REQUISITOS DE CAPAZIDAD
TECNICA INVITACION PUBLICA Mo, GO04-LP.AP.20%22

LN DEL SERVICIS DE VUANTEN VI ENT. O HOSPITALARIO PRL.‘»’...NT!VO ¥ CORRECTIVO DE

DE ROP“EDAD ¥ USQ DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL NARINO. EN SUS AREAS . ’ % @
M!SIONALES Y BE APOYO N CJVPUMI:N“’O DEL DECRETO 1769 DE 1944. Y DEMAS DISPOSICIONES RELACIONADAS CON EL HOSaiTAL
CELETO. ‘ SNivERSITRR

j_c‘w:iz‘icadcs de calibracion sin firma de b
fqaien revisa y autoriza, Gertificados de oo
satipracion 47935 €, 47639 C, 47940 €, f

12 Juegosde ma?sas. NO CUMPLE ‘4_,9410 47942 G, 50832 ¢, 50832 Cy 13 Jjuegosdemasas. | . CUMPLE
! 120831 ¢ refleren "Los certificados de [

q (eaiibracién sin firma no serdn vélidos"

i‘“ H

14 Analizador de ; 4 Analizador de

wiTpeziura y presion de CUMpLE ; "temperatura v presidn de | CURPLE

lequises de esterilizacién. lequipos de esterilizacisn. |

iCertificado de cailbracion sin firma,

i ‘ firrea no serén valides"

i5 Fauwdn de termo '-f‘e“'f'cado e calibracion E5209-21 refiere 115  Patrdn de termo :
: } NO CUMPLE |- icada de ealibracion E5 ) CUMPLE :
higremetria, g”..os certificadies de calibracion sin firma nojhigremetria, !
'serdn valides :
iZertficado de catibracion sin firma, ; ;
1% Simulador de Gerificad atibracion j47942-21 118 Simulador de .
] NG CumMPLE |0 ::ca.no de c:':hb acion j4 9 L : | CUMPLE
montterzo fetai ¢ _retiers "Los certificades de calibraclsn sin Imonitoreo fesal |

- .. [Centiticado de callbracion sin firma, ‘ "
17 Bzlanza analitica v ' ' 147 aianza analitica con

: c de calibracion 17307 B re ! o :
1eon 5.0 mas clfras Jc?t:":; ﬂe‘c :3 ZCZ?P N ‘:_30 lf :e €€ 150 mas cifras ;
sigrificativas decimales, | NO CuMpLz  O° SeTi0ad0s de calibracion sin fima nos e e ovyae decimales, | CUMPLE :
ise Aiidos ! . :
cor ung resolucién jseron vaudos icon una resciucion 1
mirima de 0.01mg, L iminima de 8.01mg. }
‘Resoiucién minima de 0,1 mg ]
18 Mandmetrols) patrén iCer&ificado de calibracion sin firma, 18 Mandmetro(s) patrén I
de baja presion (Con un . |Cemificaco de calitracion C4512-21 sefiere | de baja presién (Con un F
L. NO CUMPLE . . CUMPLE i
rango Winimo 0 2 100 ;“Los certificados de calibracidn sin firma no|rango Minimo C 2 200 psi :
usi ressucion minima ;sevén vélidos" resoluclén minima C.1 E
19 Mandmetro(s) patren Certificado de calibracion sin firma, 12 Mandmetro(s) «
ag aita oresion (Con un ,uer:n. [ e caiibraci 612-21 refiere [ patron de alta presidn v
resion { NG Cumprz | CSTiMioado de calibracion C4612:21 reflere o pres CUMPLE :
jrango ¥inimo 0 a 4.000 :"Los cerlificades de calibracion sin firma no [{Con un rango Minimeo i
{psi resaiucién minima 1. iserdn validos” & 4.000 psi resolucidr: :
CBEERVACIONES
Los raguisitos {éenicos que no cumple ¢ cterente STERILIZE SERVICE 8AS podran ser subsanados de acuerdo con lo establecido en la presente Invitacidn Piblica por ser

requisizos habliltantes

Reviso

7 o 7, G560
Eiabore: FLOR ANGELA ASCOS CAPER]
Técnico Ope ivo de Manteninvente
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Ingeniero Electrénico contramiste




